
お客様各位

プレ ー料金改定のお知らせ

拝啓

2023年1月吉日

奥道後ゴルフ観光株式会社

代表取締役 曽我 哲司

お客様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当クラブにおきましては、お客様各位のご期待に沿うべく創業依頼経営の合理化に

務め、プレ ー 料金を据え置いて参りました。

しかしながら、すでにご承知の通りロシアのウクライナ侵攻に端を発し、世界で原油価格の

高騰により物流コストが急激に上昇、日本国内の光熱費等の物価も同様に大きく影響を受けて

おり、経営を維持するのが困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ながら 2 0 2 3 年 4 月 1 日より、下記の通りプレ ー 料金の改定

をさせていただくこととなりました。

伺卒、余儀ない事情をご理解いただきまして、今後とも変わらぬご高配を賜りますよう、

お願い申し上げます。

敬具

記

2 0 2 3 年度プレ ー料金改定概要

キャディ付き料金

土口〗〗三 ⇒ 

⇒ 

セルフ料金

土口］： ... 

... 

友の会会費
I 

現在

年会費1 50,000円 .. 

※ 改定日程： 2 0 2 3 年 4 月 1 日より

その他詳細は後日決定予定。

変更後

17,800円

24,500円

変更後

13,800円

18,500円

変更後

60,000円

以上


